DoP SL-fr rev0 16.05.2019 Page 1 des 3
Déclaration des Prestations
DoP SL-fr
1. Type de produit: Ancrage SL pour charges loudes
2. Identification:
Code
Longueur
[mm] Métrique
Diamètre extérieur
[mm]
Epaisseur du
matériel à fixer
[mm]
SLPT10070/
SLPC10070
70
M6 10
10
SLPT10080/
SLPC10080
80 20
SLPT10100/
SLPC10100
100 40
SLPT10110 110 50
SLPT12080 80
M8 12
5
SLPT12090 90 15
SLPT12100/
SLPC12100
100 25
SLPT12120 120 45
SLPT16100 100
M10 16
15
SLPT16120 120 35
SLPT16140 140 55
SLPT16160 160 75
SLPT18110 110
M12 18
10
SLPT18120 120 20
SLPT18140 140 40
SLPT18150 150 50
SLPT18170 170 70
SLPT18200 200 100
SLPT24140 140
M16 24
20
SLPT24170 170 50
SLPT24200 200 80
SLPT24220 220 100
SLPT28170 170
M20 28
20
SLPT28200 200 50
SLPT28240 240 90
3. Utilisation
prévue:
Type générique:
Matériel de base: